• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• CNPJ: 13.922.570/0001-80

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista

• Tel: (75) 3335-2119

QUARTA-FEIRA – 24 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 135

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANDARAÍ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 3560/2024: NOMEIA VALERIA LIMA SILVA AO CARGO COMISSIONADO DE VICE-DIRETORA ESCOLAR

(SÍMBOLO NE-1) DO COLÉGIO MUNICIPAL DE ANDARAÍ, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E

CULTURA, JUNTO A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.andarai.ba.gov.br
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

QUARTA-FEIRA

24 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 135

DECRETO N. 3.560, DE 24 DE JULHO DE 2024.

“Nomeia Valeria Lima Silva ao Cargo

comissionado de Vice-Diretora Escolar Nível I do
Colégio Municipal de Andaraí, junto a Secretaria

Municipal de Educação e Esporte”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANDARAÍ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica Municipal vigente,

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia Valeria Lima Silva ao Cargo comissionado de Vice-Diretora

Escolar (Símbolo NE-1) do Colégio Municipal de Andaraí, junto a Secretaria

Municipal de Educação, Esporte e Cultura, junto a Administração Pública do

Município de Andaraí/BA.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, ANDARAÍ/BA em 24 de agosto de 2024.

WILSON PAES CARDOSO

Prefeito Municipal

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-07-24T15:10:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182